[image: image1.jpg]

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
АДМИНИСТРАЦИИ   МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ
 «БОЛЬШЕСИДОРОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

От  «26» октября 2017 г._№40_
с. Большесидоровское
«О внесении изменений в Административный регламент по предоставлению муниципальной услуги «Выдача  порубочного билета на вырубку (снос) зеленых  насаждений  и  (или)  разрешения  на  пересадку зеленых  насаждений»
В целях приведения в соответствие с действующим законодательством нормативных правовых актов администрации поселения и повышения качества предоставления муниципальных услуг, повышения эффективности деятельности органов местного самоуправления, создания комфортных условий для участников отношений, возникающих при предоставлении муниципальных услуг, руководствуясь  Федеральными законами от 27.07.2010 №210-ФЗ «Об  организации предоставления государственных и муниципальных услуг», от 06.10.2003 №131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", руководствуясь Уставом МО «Большесидоровское сельское поселение»,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести изменения в п. 2.4 Раздела 2 Административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Выдача  порубочного билета на вырубку (снос) зеленых  насаждений  и  (или)  разрешения  на  пересадку зеленых  насаждений», утвержденного постановлением главы МО «Большесидоровское сельское поселение» №33 от 10.02.2016 г. изложив его в следующей редакции:
«Предоставление муниципальной услуги осуществляется в срок, не превышающий 15 календарных дней со дня регистрации заявления и документов, необходимых для предоставления муниципальной услуги».
2. Постановление вступает в силу по истечении десяти дней после дня его официального опубликования (обнародования).

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава МО «Большесидоровское

сельское поселение»

                     А.М. Джолов

РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ

РЕСПУБЛИКА  АДЫГЕЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ  «БОЛЬШЕСИДОРОВСКОЕ

СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

УРЫСЫЕ ФЕДЕРАЦИЕ

АДЫГЭ РЕСПУБЛИК

 МУНИЦИПАЛЬНЭ ГЪЭПСЫКIЭ ЗИIЭУ

«БОЛЬШЕСИДОРОВСКЭ КЪОДЖЭ ПСЭУПIЭМ»

ИАДМИНИСТРАЦИЙ